
 

Numer sprawy ABM-ZP-11/2021  
Usługa kompleksowej obsługi krajowych i zagranicznych podróży służbowych w zakresie rezerwacji, zakupu i dostaw 
biletów lotniczych, kolejowych i autobusowych, rezerwacji i opłat noclegów oraz pośrednictwo w procesie uzyskiwania 
wiz i zakupu polis ubezpieczeniowych na rzecz Agencji Badań Medycznych 

Warszawa, dnia 26 listopada 2021 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-11/2021 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

Usługę kompleksowej obsługi krajowych i zagranicznych podróży służbowych w zakresie 

rezerwacji, zakupu i dostaw biletów lotniczych, kolejowych i autobusowych, rezerwacji 

i opłat noclegów oraz pośrednictwo w procesie uzyskiwania wiz i zakupu polis 

ubezpieczeniowych na rzecz Agencji Badań Medycznych 

 
 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty, które zostały złożone do dnia 

26.11.2021 r. do godziny 10:00 
 

Numer 
oferty 

FIRMA [NAZWA] 
Adres wykonawcy 

1 

DELTA TOUR SP. Z O.O. 
ul. CZERSKA 18  

00-732 WARSZAWA 

Kryterium oceny Wysokość opłaty 
transakcyjnej w zł 

brutto 1. Cena - Opłaty transakcyjne 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej 10,00 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie międzynarodowej 20,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie krajowej 10,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie międzynarodowej 20,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie krajowej 10,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie 
międzynarodowej 

20,00 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu na terenie Polski 20,00 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu za granicą 20,00 

za organizację transportu w miejscu destynacji za granicą podczas 
jednej delegacji służbowej 

20,00 

za pośrednictwo wizowe za każdy złożony wniosek 60,00 

za wystawienie jednej polisy ubezpieczeniowej 1,00 

2. Opust od ceny katalogowej pobytu w hotelach, określony w % 
Wysokość opustu w % 

0 % 

3. Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, tj. 
kasjera lotniczego 

Posiada/nie posiada 
ukończony kurs IATA 

Kasjer 1 Posiada  

Kasjer 2 Posiada  



 

Numer sprawy ABM-ZP-11/2021  
Usługa kompleksowej obsługi krajowych i zagranicznych podróży służbowych w zakresie rezerwacji, zakupu i dostaw 
biletów lotniczych, kolejowych i autobusowych, rezerwacji i opłat noclegów oraz pośrednictwo w procesie uzyskiwania 
wiz i zakupu polis ubezpieczeniowych na rzecz Agencji Badań Medycznych 

2 

WHYNOTTRAVEL SP. Z O.O. SP. K. 
ul. KIELNAROWA 108A 

 36-020 TYCZYN 

Kryterium oceny Wysokość opłaty 
transakcyjnej w zł 

brutto 1. Cena - Opłaty transakcyjne 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej 10,00 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie międzynarodowej 10,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie krajowej 7,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie międzynarodowej 7,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie krajowej 7,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie 
międzynarodowej 

7,00 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu na terenie Polski 10,00 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu za granicą 10,00 

za organizację transportu w miejscu destynacji za granicą podczas 
jednej delegacji służbowej 

50,00 

za pośrednictwo wizowe za każdy złożony wniosek 77,00 

za wystawienie jednej polisy ubezpieczeniowej 7,00 

2. Opust od ceny katalogowej pobytu w hotelach, określony w % 

Wysokość opustu w 
% 

0 % 

3. Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, tj. 
kasjera lotniczego 

posiada/nie posiada 
ukończony kurs IATA 

Kasjer 1 Posiada 

Kasjer 2 Posiada 

3 

PTH SUPERTOUR SP. Z O.O. 
ul. NIEMCEWICZA 26 
02-306 WARSZAWA 

Kryterium oceny Wysokość opłaty 
transakcyjnej w zł 

brutto 1. Cena - Opłaty transakcyjne 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej 21,60 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie międzynarodowej 45,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie krajowej 9,72 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie międzynarodowej 9,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie krajowej 11,07 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie 
międzynarodowej 

11,07 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu na terenie Polski 24,60 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu za granicą 36,90 

za organizację transportu w miejscu destynacji za granicą podczas 
jednej delegacji służbowej 

0,01 

za pośrednictwo wizowe za każdy złożony wniosek 86,10 

za wystawienie jednej polisy ubezpieczeniowej 0,01 

2. Opust od ceny katalogowej pobytu w hotelach, określony w 
% 

Wysokość opustu w 
% 

5 % 



 

Numer sprawy ABM-ZP-11/2021  
Usługa kompleksowej obsługi krajowych i zagranicznych podróży służbowych w zakresie rezerwacji, zakupu i dostaw 
biletów lotniczych, kolejowych i autobusowych, rezerwacji i opłat noclegów oraz pośrednictwo w procesie uzyskiwania 
wiz i zakupu polis ubezpieczeniowych na rzecz Agencji Badań Medycznych 

3. Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, tj. 
kasjera lotniczego 

posiada/nie posiada 
ukończony kurs IATA 

Kasjer 1 Posiada 

Kasjer 2 Posiada 

4 

BUSINESS TRAVEL CLUB SP. Z O.O. 
ul. M. KOPERNIKA 30/213 

00-336 WARSZAWA 

Kryterium oceny Wysokość opłaty  
transakcyjnej w zł 

brutto 1. Cena - Opłaty transakcyjne 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej 5,00 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie międzynarodowej 5,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie krajowej 5,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie międzynarodowej 5,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie krajowej 5,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie 
międzynarodowej 

5,00 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu na terenie Polski 490,00 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu za granicą 490,00 

za organizację transportu w miejscu destynacji za granicą podczas 
jednej delegacji służbowej 

100,00 

za pośrednictwo wizowe za każdy złożony wniosek 100,00 

za wystawienie jednej polisy ubezpieczeniowej 5,00 

2. Opust od ceny katalogowej pobytu w hotelach, określony w 
% 

Wysokość opustu w 
% 

33 % 

3. Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, tj. 
kasjera lotniczego 

posiada/nie posiada 
ukończony kurs IATA 

Kasjer 1 Posiada 

Kasjer 2 Posiada 

5 

BANKOWE BIURO PODRÓŻY „TRAVELBANK” SP Z O.O. 
Al. JEROZOLIMSKIE 142 B,  

02-315 WARSZAWA 

Kryterium oceny Wysokość opłaty 
transakcyjnej w zł 

brutto 1. Cena - Opłaty transakcyjne 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej 15,00 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie międzynarodowej 30,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie krajowej 10,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie międzynarodowej 10,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie krajowej 8,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie 
międzynarodowej 

8,00 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu na terenie Polski 15,00 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu za granicą 15,00 

za organizację transportu w miejscu destynacji za granicą podczas 
jednej delegacji służbowej 

30,00 

za pośrednictwo wizowe za każdy złożony wniosek 60,00 



 

Numer sprawy ABM-ZP-11/2021  
Usługa kompleksowej obsługi krajowych i zagranicznych podróży służbowych w zakresie rezerwacji, zakupu i dostaw 
biletów lotniczych, kolejowych i autobusowych, rezerwacji i opłat noclegów oraz pośrednictwo w procesie uzyskiwania 
wiz i zakupu polis ubezpieczeniowych na rzecz Agencji Badań Medycznych 

za wystawienie jednej polisy ubezpieczeniowej 5,00 

2. Opust od ceny katalogowej pobytu w hotelach, określony w 
% 

Wysokość opustu w 
% 

0,01 % 

3. Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, tj. 
kasjera lotniczego 

posiada/nie posiada 
ukończony kurs IATA 

Kasjer 1 Posiada 

Kasjer 2 Posiada 

6 

POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT S.A.  
ul. KOMITETU OBRONY ROBOTNIKÓW 43 

02-146 WARSZAWA 

Kryterium oceny Wysokość opłaty  
transakcyjnej w zł 

brutto 1. Cena - Opłaty transakcyjne 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej 12,00 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie międzynarodowej 15,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie krajowej 7,00 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie międzynarodowej 8,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie krajowej 7,00 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie 
międzynarodowej 

9,00 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu na terenie Polski 10,00 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu za granicą 15,00 

za organizację transportu w miejscu destynacji za granicą podczas 
jednej delegacji służbowej 

25,00 

za pośrednictwo wizowe za każdy złożony wniosek 100,00 

za wystawienie jednej polisy ubezpieczeniowej 5,00 

2. Opust od ceny katalogowej pobytu w hotelach, określony w 
% 

Wysokość opustu w 
% 

3,5 % 

3. Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, tj. 
kasjera lotniczego 

posiada/nie posiada 
ukończony kurs IATA 

Kasjer 1 Posiada 

Kasjer 2 Posiada 

7 

TOP PODRÓŻE SP. Z O.O.  
PL. ZWYCIĘSTWA 1 
70-233 SZCZECIN 

Kryterium oceny Wysokość opłaty 
transakcyjnej w zł 

brutto 1. Cena - Opłaty transakcyjne 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej 19,90 

za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie międzynarodowej 19,90 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie krajowej 9,90 

za wystawienie jednego biletu kolejowego na trasie międzynarodowej 19,90 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie krajowej 9,90 

za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasie 
międzynarodowej 

19,90 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu na terenie Polski 19,90 



 

Numer sprawy ABM-ZP-11/2021  
Usługa kompleksowej obsługi krajowych i zagranicznych podróży służbowych w zakresie rezerwacji, zakupu i dostaw 
biletów lotniczych, kolejowych i autobusowych, rezerwacji i opłat noclegów oraz pośrednictwo w procesie uzyskiwania 
wiz i zakupu polis ubezpieczeniowych na rzecz Agencji Badań Medycznych 

za nocleg dla jednej osoby w hotelu za granicą 19,90 

za organizację transportu w miejscu destynacji za granicą podczas 
jednej delegacji służbowej 

199,00 

za pośrednictwo wizowe za każdy złożony wniosek 299,00 

za wystawienie jednej polisy ubezpieczeniowej 9,90 

2. Opust od ceny katalogowej pobytu w hotelach, określony w 
% 

Wysokość opustu w 
% 

0 

3. Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, tj. 
kasjera lotniczego 

posiada/nie posiada 
ukończony kurs IATA 

Kasjer 1 Posiada 

Kasjer 2 Posiada 

 
 

 

 

_____________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 


		2021-11-26T18:26:14+0100




